２０２２年～２０２３年度会報              Sep 5，2022 No. 6

例会日・毎週月曜日 12:30～13:30

例会場・ホテルニューオータニ高岡

創 立・1980 年 5 月 19 日

認 証・1980 年 6 月 12 日

国内創立順位・1489

会    長    五十  豊

幹    事    海下  巧

公共イメージ委員長 山辺 知代

第 1861 回 例会 8 月 29 日（月）

◇点  鐘 〓省略〓

◇ソ ン グ 〓省略〓

◇幹事報告

１） 次回、9月5日（月）例会は、通常例会「識字率向上

月間に因んで」です。ご確認ください。

また、同日例会終了後に本井会員を対象とした IDM

を開催いたしますので、ロータリー情報委員会ならび

に関係各位は、よろしくお願いします。

◇ニコニコBOX報告

五十 会長：本日の職場例会、BBSジャパン様宜しくお願

いいたします。

【今年度ニコBOX累計額 86,000円】

◇出席報告  出席者 20名 メイクアップ済 0名

◇本日のプログラム（担当：職業奉仕）

「職場例会」於：BBSジャパン

 参加者：21名（事務局含む）

名誉会員 会員数 本日の出席率
8/1例会

修正出席率

1名 35名 76.92 ％ 84.0 ％